

งานพัสดุและสัญญา
เลขรับ..... 7166
วันที่..... 15 พ.ย. 2565
เวลา..... 10:33 น.



แขวงทางหลวงปัตตานี
เลขรับ..... 11247
วันที่..... ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๕
เวลา..... 16:00

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...แขวงทางหลวงปัตตานี (หน่วยวางแผน)...โทร. ๖๔๓๐๗...โทรสาร. ๐-๗๓๓๓๓-๑๘๘๘.....
ที่..... สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี (วผ.) / ๗๒๕ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
เรื่อง...ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖
รหัสงาน ๓๑๓๐๐ งานเครื่องหมายนำทาง

๑) เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี ผ่าน รอ.ขท.ปัตตานี (ว)

ตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปี ๒๕๖๖ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๓๐๐ งานเครื่องหมายนำทาง ๑.ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน นาจวก-ดอนยาง ระหว่าง กม. ๘๓+๖๐๕-กม.๘๖+๘๔๔ ๒.ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ดอนยาง-บ้านดี ระหว่าง กม.๙๔+๗๘๐-กม.๑๑๑+๗๕๐ (เป็นช่วงๆ) ๓. ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๓ ตอน บ้านดี-ปาลีส ระหว่าง กม.๑๑๒+๙๗๕-กม.๑๒๓+๔๑๕ (เป็นช่วงๆ) ๔. ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๔ ตอน ปาลีส-กอตอ ระหว่าง กม.๑๔๕+๒๐๐-กม.๑๕๖+๔๘๗ (เป็นช่วงๆ) วงเงินงบประมาณ ๗๙๖,๐๐๐ บาท (เงินเจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ซึ่งได้รับความเห็นชอบจากสำนักอำนวยความสะดวก ตามบันทึกที่ สป.๑/ผ./๕๑๕๑ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕ แล้วนั้น

ขผ.ขท.ปัตตานี ขอเสนอราคากลางงานดังกล่าว ในวงเงินราคากลาง ๗๕๘,๖๘๘.๐๐ บาท (เงินเจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) ตามคำสั่งแขวงทางหลวงปัตตานี ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี.๑ (พ.๑)/๓๐๑/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ เพื่อใช้ประกอบการพิจารณากำหนดราคากลางของแขวงทางหลวงปัตตานี ในการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกวงเงินอำนาจ ผอ.ขท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

๒) รอ.ขท. (๑)
รอ.ขท.; ลพ.ขท.

เพื่อทราบ

อนุมัติตามเสนอ

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายสมกิตต์ กิตติโสภิษฐ์)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ปัตตานี

๑๕ พ.ย. ๒๕๖๕

(นายวิทยา หนีเจริญ)

รักษาราชการในตำแหน่ง ขผ.ขท.ปัตตานี

๓) คุณศิริพร หน่อง

- อำนวยการ

๓๓๘:เป็ช ก่อ

ณ

(นางณัฐริดา สะหม)

พท.ขท.ปัตตานี

๑๕ พ.ย. ๒๕๖๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาติดตั้งเครื่องหมายน้ำทาง			
1.ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาจวก - ดอนยาง ระหว่าง กม.83+605 - กม.86+844			
2.ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0202 ตอน ดอนยาง - บ้านดี ระหว่าง กม.94+780 - 111+750 (เป็นช่วงๆ)			
3.ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ้านดี - ปาลีส ระหว่าง กม.112+975 - กม.123+415 (เป็นช่วงๆ)			
4.ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0204 ตอน ปาลีส - กอตอ ระหว่าง กม.145+200 - กม.156+487 (เป็นช่วงๆ)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ		แขวงทางหลวงปัตตานี สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	796,000.00	บาท	
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งเครื่องหมายจราจร			
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	14 พฤศจิกายน 2565	เป็นเงิน	758,688.00
5. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	2 หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	3 หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1 หน้า
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	1 หน้า
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน	หน้า
5.7	รายละเอียด คำชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
นายประกาศ พุ่มสุวรรณ	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ	
นายวิทยา หนีเจริญ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	
นายรอชาติ ลือแ่มะ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ	
นางสาวกชกร ล้วนมณี	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ	



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

- 1.ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาจวก - ดอนยาง ระหว่าง กม.83+605 - กม.86+844
- 2.ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0202 ตอน ดอนยาง - บ้านดี ระหว่าง กม.94+780 - 111+750 (เป็นช่วงๆ)
- 3.ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ้านดี - ปาลัส ระหว่าง กม.112+975 - กม.123+415 (เป็นช่วงๆ)
- 4.ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0204 ตอน ปาลัส - กอดอ ระหว่าง กม.145+200 - กม.156+487 (เป็นช่วงๆ)

ราคากลาง = 758,688.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงปัตตานี สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

วันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

สรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

1. ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0201 ตอน นากวก - ดอนยาง ระหว่าง กม.83+605 - กม.86+844
2. ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0202 ตอน ดอนยาง - บ้านดี ระหว่าง กม.94+780 - 111+750 (เป็นช่วงๆ)
3. ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ้านดี - ปาลีส ระหว่าง กม.112+975 - กม.123+415 (เป็นช่วงๆ)
4. ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0204 ตอน ปาลีส - กอต่อ ระหว่าง กม.145+200 - กม.156+487 (เป็นช่วงๆ)

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.15(3.1) งานปูมะละท่อนแสง ชนิดทิศทางเดียว (ROAD STUD UNI-DIRECTION) (เป็นเงิน...สองร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ปุ่ม	2,080.00	176.00	366,080.00	1.3603	239.41	251.38	240.00	499,200.00
2	6.15(3.2) งานปูมะละท่อนแสง ชนิดสองทิศทาง (ROAD STUD BI-DIRECTION) (เป็นเงิน...สองร้อยสี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ปุ่ม	1,040.00	176.00	183,040.00	1.3603	239.41	251.38	240.00	249,600.00

สรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

1. ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาจวก - ดอนยาง ระหว่าง กม.83+605 - กม.86+844
2. ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0202 ตอน ดอนยาง - บ้านดี ระหว่าง กม.94+780 - 111+750 (เป็นช่วงๆ)
3. ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ้านดี - ปาลีส ระหว่าง กม.112+975 - กม.123+415 (เป็นช่วงๆ)
4. ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0204 ตอน ปาลีส - กอต่อ ระหว่าง กม.145+200 - กม.156+487 (เป็นช่วงๆ)

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นทุนสื่อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
3	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...แก้พื้นที่ปรับรูปแบบบาทถ้วน ...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	6,922.92	6,922.92	1.3603	9,417.25	9,888.11	9,888.00	
รวมค่างานต้นทุน				556,042.92					รวมราคากลาง	758,688.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินเจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันหกกร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
- เงินประกันผลงานหัก 10% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
- อยู่ในพื้นที่ จ.ปัตตานี ใช้ Factor F ปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 35.33 บาท/ลิตร
- เมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

(ลายเซ็น)

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ (ลงนาม).....กรรมการ

(นายประภาศ พุ่มสุวรรณ)
นายช่างโยธาอาวุโส

(นายวิทย์ หนีเจริญ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....กรรมการ (ลงนาม).....กรรมการ

(นายรชชาติ ลือമ്മะ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการ
แขวงฯ พิจารณาแล้ว เห็นชอบตามเสนอ

(ลงนาม).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวชกร ล้วนณี)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายสมเกียรติ กิตติไศยกุล)

วิศวกรโยธาดำเนินการพิเศษ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงหลวงปัตตานี